22/06/2021 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16375/#e:16375 1/1

PORTARIA Nº 46/2021/CCAD/CADSS/SGP
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441, de 24 de outubro de 2011. no Decreto nº 3006, de 05 de maio de 2004 e no

Decreto nº 3444, de 07/07/2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho do (s) Servidor (es) da Secretaria de Estado de Saúde, conforme planilha anexa a esta

portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006, de 05 de maio de 2004 e Art. 12-D do Decreto nº 3444, de 07/07/2004.

PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR EM SERVIÇOS DE
SAÚDE DO SUS

Matrícula/Vinculo Nome Ano Situação

95211/1 ADELIA DE JESUS
FONTOURA

2019 APROVADO

42466/1 ALDO ZACARIAS
ROSA FILHO

2019 APROVADO

65012/5 ANA MARIA
VICENTE
BARBOSA

2019 APROVADO

42580/4 ANAIDES CABRAL
DE FREITAS

2019 APROVADO

47084/2 MIGUEL ANGEL
CLAROS PAZ

2018 APROVADO

PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM SERVIÇOS DE

SAÚDE DO SUS

Matrícula/Vinculo Nome Ano Situação
95497/1 MARIA DE JESUS

ESTOFFEL
2019 APROVADO

95279/1 MARIA LUCIA DE
SOUZA SILVA

2019 APROVADO

43061/2 MAYRENEY ROSA
BORGES

2019 APROVADO

90144/1 NAZARIA
CHRISTALDO
CHAVES

2019 APROVADO

42309/1 NOLAR SOARES
DE ALMEIDA

2019 APROVADO

90146/1 SHIRLEI DA SILVA 2019 APROVADO
63810/1 TANIA DOS

SANTOS
SANTANA

2019 APROVADO

58560/1 VERA LUCIA DE
OLIVEIRA
GONCALVES

2019 APROVADO

94046/1 WALDILEUZA
FERREIRA
RODRIGUES
BARBOSA

2019 APROVADO

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registrada, Publicada. CUMPRA-SE.                              Cuiabá-MT, 18 de junho de 2021.
.

Gilberto Gomes de Figueiredo
Secretário de Estado de Saúde

(Original assinado)